

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ved Stranden Holding I ApS

Ved Stranden 143  
8250 Egå

CVR-nr. 40 56 91 38

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/11 2020

---

Torben Helge Huss  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ved Stranden Holding I ApS  
Ved Stranden 143  
8250 Egå

CVR-nr.: 40 56 91 38  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 3. maj 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage aktiviteter som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 8.772.130, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.899.995.

Årets resultat er som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.515)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.763.907)	1.387.767
Finansielle omkostninger		<u>(59)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.774.481)</b>	<b>1.381.517</b>
Skat af årets resultat	1	<u>2.351</u>	<u>1.350</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(8.772.130)</u></b>	<b><u>1.382.867</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.387.767)	1.387.767
Overført resultat		<u>(7.384.363)</u>	<u>(112.900)</u>
		<b><u>(8.772.130)</u></b>	<b><u>1.382.867</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>19.021.118</u>	<u>27.785.025</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>19.021.118</u></b>	<b><u>27.785.025</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.021.118</u></b>	<b><u>27.785.025</u></b>
Udskudt skatteaktiv	3	3.665	1.350
Selskabsskat		<u>36</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.701</u></b>	<b><u>1.350</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>14.469</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>18.170</u></b>	<b><u>1.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.039.288</u></b>	<b><u>27.786.375</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.387.767
Overført resultat		18.849.995	26.234.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.899.995</u></b>	<b><u>27.780.125</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.450	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.840	0
Anden gæld		3	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>139.293</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>139.293</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.039.288</u></b>	<b><u>27.786.375</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.387.767	26.234.358	108.000	27.780.125
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(1.387.767)	(7.384.363)	0	(8.772.130)
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>18.849.995</b>	<b>0</b>	<b>18.899.995</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(36)	0
Årets udskudte skat	(2.315)	(1.350)
	<b>(2.351)</b>	<b>(1.350)</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	26.397.258	0
Tilgang i årets løb	0	26.397.258
Kostpris 30. juni 2020	26.397.258	26.397.258
Værdireguleringer 1. juli 2019	1.387.767	0
Årets resultat	(8.763.907)	1.387.767
Værdireguleringer 30. juni 2020	(7.376.140)	1.387.767
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>19.021.118</b>	<b>27.785.025</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ved Stranden ApS	Aarhus	100 %	19.021.118	(8.763.907)



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	1.350	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.315	1.350
Overført til aktiver	(3.665)	(1.350)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, fra til sambeskatningens start pr. 1. maj 2019.

Selskabet har stillet kaution for selskaberne TP Holding 04 ApS', 3V Holding A/S' og Ved Stranden ApS' mellemværende med Sydbank. Gælden udgjorde t.kr. 1.260 pr. 30. juni 2020.